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苏农机计〔2017〕6号


关于下达2017年省级有关农机化项目任务

和补助资金计划的通知
各设区市、县（市、区）农机主管部门，省有关单位：
根据省农机局、省财政厅《关于做好2017年省级有关农机化项目实施工作的通知》（苏农机计〔2017〕5号），现将2017年省级有关农机化项目任务和补助资金计划下达给你们（详见附件），请各地农机主管部门加强和财政部门的沟通协调，按要求认真组织做好项目实施工作，严格资金管理，阳光操作，确保项目实施到位并发挥成效。
附件：1.2017年全省农机行业职业技能获证任务及奖补资金计划表
2.2017年全省基层农机人员培训任务及补助资金计划表
3.2017年全省农机科技入户工程项目补助资金计划表见
4.2017年全省农机合作社机库和农机维修点建设任务及补助资金计划表
5.2017年省级农机服务体系公共服务能力建设任务及补助资金计划表
6.2017年省级农机安全监理装备提升建设任务及补助资金计划表
江苏省农业机械管理局
2017年4月11日
附件1：
2017年全省农机行业职业技能获证
任务及奖补资金计划表
	市、县
	职业技能鉴定获证任务（人）
	奖补资金计划
（万元）

	
	初级
	中级
	高级
	技师
	合计
	

	全省合计
	12938
	5584
	817
	100
	19439
	1800

	南京市
	小计
	273
	440
	76
	7
	796
	83.8

	
	江宁区
	71
	84
	10
	1
	166
	16.72

	
	浦口区
	30
	36
	4
	
	70
	7

	
	六合区
	51
	113
	5 
	2 
	171
	17.71

	
	雨花台区
	16
	
	
	
	16
	1.28

	
	栖霞区
	20
	38
	2
	
	60
	6.1

	
	溧水区
	42
	60
	50
	3
	155
	18.56

	
	高淳区
	43
	109
	5
	1
	158
	16.43

	无锡市
	小计
	50
	
	
	
	50
	4

	
	锡山区
	20
	
	
	
	20
	1.6

	
	惠山区
	30
	
	
	
	30
	2.4

	江阴市
	35
	60
	5
	
	100
	10.2

	宜兴市
	44
	60
	5
	
	109
	10.92

	徐州市
	小计
	290
	70
	6
	
	366
	31.86

	
	贾汪区
	50
	10
	3
	
	63
	5.58

	
	铜山区
	240
	60
	3
	
	303
	26.28

	丰县
	553
	105
	20
	2
	680
	59.39

	沛县
	330
	160
	18
	2
	510
	47.28

	睢宁县
	207
	60
	8
	1
	276
	24.64

	新沂市
	312
	65
	12
	1
	390
	34.23

	邳州市
	218
	60
	14
	2
	294
	26.68

	常州市
	小计
	207
	57
	9
	2
	275
	24.67

	
	武进区
	65
	12
	3
	2
	82
	7.4

	
	新北区
	67
	15
	3
	
	85
	7.49

	
	金坛区
	75
	30
	3
	
	108
	9.78

	溧阳市
	50
	25
	5
	2
	82
	7.95

	常熟市
	
	
	40
	6
	46
	7.6

	张家港市
	50
	20
	12
	
	82 
	8.12

	太仓市
	50
	
	
	
	50 
	4


	南通市
	小计
	159
	50
	6
	2
	217
	19.58

	
	通州区
	159
	50
	6
	2
	217
	19.58

	海安县
	380
	70
	14
	2
	466
	40.74

	如东县
	260
	50
	10
	2
	322
	28.3

	启东市
	305
	60
	12
	2
	379
	33.32

	如皋市
	85
	30
	3
	2
	120
	10.98

	海门市
	300
	60
	12
	2
	374
	32.92

	连云港市
	小计
	990
	430
	60
	4
	1484
	136.9

	
	赣榆区
	990
	430
	60
	4
	1484
	136.9

	东海县
	965
	510
	55
	5
	1535
	143.1

	灌云县
	1130
	280
	50
	4
	1464
	130

	灌南县
	1199
	257
	52
	5
	1513
	133.51

	淮安市
	小计
	480
	400
	32
	3
	915
	88.12

	
	淮安区
	200
	300
	19
	2
	521
	52.44

	
	淮阴区
	200
	70
	8
	1
	279
	25.18

	
	洪泽区
	80
	30
	5
	
	115
	10.5

	涟水县
	290
	230
	15
	3
	538
	51.5

	盱眙县
	400
	104
	12
	2
	518
	45.76

	金湖县
	170
	40
	9
	2
	221
	19.84

	盐城市
	小计
	388
	399
	96
	5
	888
	91.29

	
	亭湖区
	
	120
	30
	
	150
	18

	
	盐都区
	102
	35
	6
	2
	145
	13.37

	
	大丰区
	286
	244
	60
	3
	593
	59.92

	响水县
	155
	43
	6
	1
	205
	18.29

	滨海县
	195
	50
	8
	2
	255
	22.78

	阜宁县
	167
	40
	6
	2
	215
	19.12

	射阳县
	103
	50
	6
	4
	163
	15.5

	建湖县
	105
	40
	5
	2
	152
	14

	东台市
	95
	15
	3
	2
	115
	10.13

	扬州市
	小计
	141
	85
	5
	1
	232
	21.63

	
	邗江区
	21
	39
	2
	
	62
	6.29

	
	江都区
	120
	46
	3
	1
	170
	15.34

	宝应县
	344
	61
	12
	3
	420
	36.75

	仪征市
	81
	40
	4
	1
	126
	11.72

	高邮市
	412
	210
	15
	3
	640
	59.06

	镇江市
	小计
	10
	159
	3
	
	172
	18.77

	
	丹徒区
	
	50
	
	
	50
	5.5

	
	新区
	
	55
	1
	
	56
	6.21

	
	润州区
	10
	54
	2
	
	66
	7.06

	丹阳市
	
	45
	2
	
	47
	5.27

	扬中市
	
	30
	
	
	30
	3.3

	句容市
	100
	92
	6
	
	198
	19.08

	泰州市
	小计
	70
	55
	8
	2
	135
	13.33

	
	高港区
	50
	15
	3
	
	68
	6.13

	
	姜堰区
	20
	40
	5
	2
	67
	7.2

	兴化市
	60
	8
	2
	1
	71
	6.2

	靖江市
	101
	15
	3
	1
	120
	10.41

	宿迁市
	小计
	27
	146
	15
	2
	190
	21.02

	
	宿豫区
	27
	100
	10
	1
	138
	14.96

	
	宿城区
	
	46
	5
	1
	52
	6.06

	沭阳县
	50
	98
	10
	1
	159
	16.58

	泗阳县
	490
	90
	20
	
	600
	52.3

	泗洪县
	62
	60
	10 
	2
	134
	13.56


附件2：
2017年全省基层农机人员培训
任务及补助资金计划表
	市、县
	培训任务（名）
	补助资金计划（万元）
	备注

	全省合计
	1975
	250
	

	南京市
	小计
	120
	14.4
	

	
	市本级
	60
	7.2
	市级培训

	
	高淳区
	60
	7.2
	县级培训

	无锡市
	小计
	120
	14.4
	

	
	市本级
	60
	7.2
	市级培训

	
	惠山区
	60
	7.2
	县级培训

	徐州市
	市本级
	60
	7.2
	市级培训

	邳州市
	60
	7.2
	县级培训

	常州市
	市本级
	60
	7.2
	市级培训

	溧阳市
	60
	7.2
	县级培训

	苏州市
	市本级
	30
	3.6
	市级培训

	常熟市
	30
	3.6
	县级培训

	南通市
	市本级
	70
	8.4
	市级培训

	海安县
	60
	7.2
	县级培训

	连云港市
	市本级
	80
	9.6
	市级培训

	东海县
	70
	8.4
	县级培训

	淮安市
	小计
	120
	14.4
	

	
	市本级
	60
	7.2
	市级培训

	
	洪泽区
	60
	7.2
	县级培训

	盐城市
	市本级
	70
	8.4
	市级培训

	建湖县
	60
	7.2
	县级培训

	扬州市
	市本级
	70
	8.4
	市级培训

	高邮市
	70
	8.4
	县级培训

	镇江市
	市本级
	70
	8.4
	市级培训

	扬中市
	50
	6
	县级培训

	泰州市
	小计
	140
	16.8
	

	
	市本级
	80
	9.6
	市级培训

	
	姜堰区
	60
	7.2
	县级培训

	宿迁市
	市本级
	60
	7.2
	市级培训

	泗阳县
	60
	7.2
	县级培训

	沭阳县
	60
	7.2
	县级培训

	省  级
	省农机局
	325
	52
	省级培训


附件3：
2017年全省农机科技入户工程项目
补助资金计划表
	序号
	市、县
	补助资金计划（万元）
	备注

	
	全省合计
	840
	

	1
	南京市
	六合区
	30
	

	2
	江阴市
	25
	

	3
	宜兴市
	30
	

	4
	沛县
	35
	

	5
	睢宁县
	30
	

	6
	新沂市
	30
	

	7
	邳州市
	30
	

	8
	溧阳市
	30
	

	9
	张家港市
	35
	

	10
	太仓市
	30
	

	11
	海门市
	30
	

	12
	连云港市
	赣榆区
	25
	

	13
	东海县
	30
	

	14
	灌南县
	35
	

	15
	盱眙县
	25
	

	16
	响水县
	35
	

	17
	滨海县
	25
	

	18
	射阳县
	30
	

	19
	东台市
	30
	

	20
	扬州市
	江都区
	30
	

	21
	宝应县
	30
	

	22
	仪征市
	35
	

	23
	高邮市
	35
	

	24
	丹阳市
	25
	

	25
	兴化市
	30
	

	26
	靖江市
	30
	

	27
	沭阳县
	25
	

	28
	泗阳县
	30
	

	
	苏州市
	吴江区
	/
	因2016年未按省级实施方案要求完成项目，继续使用2016年下达的农机科技入户项目资金实施。


附件4：
2017年全省农机合作社机库和农机维修点
建设任务及补助资金计划表
	市、县
	农机合作社机库数量（个）
	农机维修点数量
（个）
	补助资金计划
（万元）

	全省合计
	200
	50
	2500

	南京市本级
	9
	3
	120

	无锡市本级
	2
	　
	20

	江阴市
	3
	2
	50

	宜兴市
	6
	2
	80

	徐州市本级
	5
	2
	70

	丰  县
	4
	　
	40

	沛  县
	6
	2
	80

	睢宁县
	5
	1
	60

	新沂市
	3
	2
	50

	邳州市
	3
	1
	40

	常州市本级
	13
	3
	160

	溧阳市
	6
	2
	80

	常熟市
	2
	　
	20

	张家港市
	　
	2
	20


	南通市本级
	2
	　
	20

	海安县
	2
	　
	20

	如东县
	　
	1
	10

	海门市
	2
	1
	30

	连云港市本级
	6
	3
	90

	灌南县
	6
	2
	80

	东海县
	6
	　
	60

	灌云县
	5
	　
	50

	淮安市本级
	10
	3
	130

	涟水县
	5
	1
	60

	盱眙县
	4
	　
	40

	金湖县
	3
	1
	40

	盐城市本级
	3
	1
	40

	响水县
	3
	1
	40

	阜宁县
	6
	2
	80

	射阳县
	2
	1
	30

	建湖县
	4
	1
	50

	东台市
	3
	　
	30

	扬州市本级
	3
	　
	30

	宝应县
	4
	2
	60

	仪征市
	3
	　
	30

	高邮市
	5
	2
	70

	镇江市本级
	3
	1
	40

	丹阳市
	5
	　
	50

	扬中市
	1
	　
	10

	句容市
	3
	　
	30

	泰州市本级
	3
	1
	40

	兴化市
	5
	　
	50

	靖江市
	4
	　
	40

	泰兴市
	6
	　
	60

	宿迁市本级
	6
	2
	80

	沭阳县
	4
	1
	50

	泗阳县
	2
	　
	20

	泗洪县
	4
	1
	50


附件5：
2017年省级农机服务体系公共服务能力建设
任务及补助资金计划表
	市、县
	项目名称
	项目任务
	项目承担单位
	补助资金计划
（万元）

	
	合计
	
	
	720

	南京市
	农机教育培训
	农机行业职业技能鉴定（工作）站鉴定能力建设
	南京市农机行业职业技能鉴定工作站
	3

	南京市
	农机推广装备建设
	添置农机推广装备
	南京市江宁区农业机械技术推广站
	30

	无锡市
	农机教育培训
	农机行业职业技能鉴定（工作）站鉴定能力建设
	无锡市农机行业职业技能鉴定工作站
	3

	无锡市
	农机推广装备建设
	添置农机推广装备
	无锡市惠山区农机化技术推广服务中心
	30

	江阴市
	农机教育培训装备建设
	添置农机教育培训装备
	江阴市农业机械化技术学校
	20

	徐州市
	农机教育培训
	农机行业职业技能鉴定（工作）站鉴定能力建设
	徐州市农机行业职业技能鉴定站
	3

	徐州市
	农机推广装备建设
	添置农机推广装备
	徐州市农机技术推广站
	30

	睢宁县
	农机推广装备建设
	添置农机推广装备
	睢宁县农业机械技术推广站
	30

	新沂市
	农机教育培训装备建设
	添置农机教育培训装备
	新沂市农业机械化技术学校
	24

	常州市
	农机教育培训
	农机行业职业技能鉴定（工作）站鉴定能力建设
	常州市农机行业职业技能鉴定工作站
	3

	常州市
	农机教育培训装备建设
	添置农机教育培训装备
	常州市金坛区农机学校
	20

	苏州市
	农机教育培训
	农机行业职业技能鉴定（工作）站鉴定能力建设
	苏州市农机行业职业技能鉴定工作站
	3

	南通市
	农机教育培训
	农机行业职业技能鉴定（工作）站鉴定能力建设
	南通市农机行业职业技能鉴定工作站
	3

	南通市
	农机教育培训装备建设
	添置农机教育培训装备
	南通市通州区农业机械技术学校
	21

	海门市
	农机推广装备建设
	添置农机推广装备
	海门市农业机械化技术推广服务中心
	30

	连云港市
	农机教育培训
	农机行业职业技能鉴定（工作）站鉴定能力建设
	连云港市农机行业职业技能鉴定工作站
	3

	东海县
	农机教育培训装备建设
	添置农机教育培训装备
	东海县农业机械化学校
	24

	灌南县
	农机推广装备建设
	添置农机推广装备
	灌南县农机化技术推广服务站
	30

	淮安市
	农机教育培训
	农机行业职业技能鉴定（工作）站鉴定能力建设
	淮安市农机行业职业技能鉴定工作站
	3

	淮安市
	农机教育培训装备建设
	添置农机教育培训装备
	淮安市淮阴区农业机械化技术学校
	24

	金湖县
	农机推广装备建设
	添置农机推广装备
	金湖县农机化技术推广服务站
	30

	盐城市
	农机教育培训
	农机行业职业技能鉴定（工作）站鉴定能力建设
	盐城市农机行业职业技能培训鉴定站
	3

	盐城市
	农机教育培训装备建设
	添置农机教育培训装备
	盐城市大丰区农机职工学校
	24

	盐城市
	农机推广装备建设
	添置农机推广装备
	盐城市亭湖区农业机械化技术推广服务中心
	30

	射阳县
	农机教育培训装备建设
	添置农机教育培训装备
	射阳县农业干部学校
	24

	扬州市
	农机教育培训
	农机行业职业技能鉴定（工作）站鉴定能力建设
	扬州市农机行业职业技能鉴定工作站
	3

	宝应县
	农机教育培训装备建设
	添置农机教育培训装备
	宝应县农业机械化训练学校
	21

	镇江市
	农机教育培训
	农机行业职业技能鉴定（工作）站鉴定能力建设
	镇江市农机行业职业技能鉴定站
	3

	泰州市
	农机教育培训
	农机行业职业技能鉴定（工作）站鉴定能力建设
	泰州市农机行业职业技能鉴定工作站
	3

	宿迁市
	农机教育培训
	农机行业职业技能鉴定（工作）站鉴定能力建设
	宿迁市农机行业职业技能鉴定工作站
	3

	宿迁市
	农机教育培训装备建设
	添置农机教育培训装备
	宿迁市宿豫区农业机械化学校
	24

	宿迁市
	农机推广装备建设
	添置农机推广装备
	宿迁市宿豫区农机化技术推广服务站
	30

	泗阳县
	农机教育培训装备建设
	添置农机教育培训装备
	泗阳县农业机械化技术推广服务站
	24

	省级
	农机教育培训
	协助做好全省农机培训工作。开发制作农用柴油发动机故障诊断与排除慕课视频；开发制作插秧机动力传递系统实物解剖教具；组织编写农机行业机关事业单位工勤技能岗位培训考核试题及试卷；协助做好全省农机职业技能竞赛有关工作。
	南京农业大学工学院
	15

	省级
	农机教育培训
	协助做好全省农机培训工作。做好有关农机化教育培训师资培训工作；组织编写农机培训教材，开发农机职业技能鉴定试题库；协助做好新型职业农民培育工程农机合作社带头人培训；协助做好全国农机技能竞赛江苏省选拔与集训有关工作。
	江苏农林职业技术学院
	15

	省级
	农机教育培训
	协助做好全省农机培训工作。开发制作植保机械应用技术教学视频；协助做好全省粮食烘干及高效植保技术师资培训班；组织修订农机培训教材；协助做好新型职业农民培育工程农机合作社带头人培训。
	江苏农牧科技职业学院
	5

	省级
	农机教育培训
	协助做好全省农机培训工作。做好农机行业机关事业单位工勤技能岗位技术等级培训职业技能获证奖补培训等培训工作；协助做好新型职业农民培育工程农机合作社带头人培训和集中评议会议有关工作；协助做好全省农机职业技能培训教学比赛有关工作。
	常州机电职业技术学院
	5

	省级
	农机教育培训
	协助做好全省农机培训工作。完善“江苏省农机化人才远程教育培训中心”远程网络平台；开发农机化人才网络课程培训课件；组织开展农机化教育培训与职业技能鉴定信息评比活动。
	江苏大学继续教育学院
	5

	省级
	农机教育培训
	协助做好全省农机培训工作。组织开展全省农机培训课件评比活动；协助做好农机实用技术培训；开发农机培训课件。
	扬州大学机械工程学院
	5

	省级
	农机教育培训
	参加全国农机职业技能竞赛，组织开展全省选拔和集训等。
	江苏省农机化服务站
	5

	
	
	开发制作插秧机动力传递部分实物教学模型，发放到市县农机化技术学校和省级农机人才培训基地等。
	
	76

	省级
	农机推广装备建设
	添置农机推广装备
	江苏省现代农业装备科技示范中心
	30


附件6：
2017年省级农机安全监理装备提升建设
任务及补助资金计划表
	市、县
	项目名称
	项目任务
	项目承担单位
	补助资金计划
（万元）

	
	合计
	
	
	900

	南京市
	农机安全监理装备提升建设
	添置农机安全监理装备
	南京市六合区农业机械监理所
	42

	宜兴市
	农机安全监理装备提升建设
	添置农机安全监理装备
	宜兴市农机安全监理所
	42

	徐州市
	农机安全监理装备提升建设
	添置农机安全监理装备
	徐州市农机安全监理所
	60

	邳州市
	农机安全监理装备提升建设
	添置农机安全监理装备
	邳州市农机监理所
	60

	常熟市
	农机安全监理装备提升建设
	添置农机安全监理装备
	常熟市农机安全监理所
	42

	昆山市
	农机安全监理装备提升建设
	添置农机安全监理装备
	昆山市农机安全监理所
	42

	如东县
	农机安全监理装备提升建设
	添置农机安全监理装备
	如东县农业机械监理所
	50

	连云港市
	农机安全监理装备提升建设
	添置农机安全监理装备
	连云港市赣榆区农业机械安全监理所
	60

	淮安市
	农机安全监理装备提升建设
	添置农机安全监理装备
	淮安市农业机械安全监理所
	60

	淮安市
	农机安全监理装备提升建设
	添置农机安全监理装备
	淮安市洪泽区农业机械安全监理所
	60

	阜宁县
	农机安全监理装备提升建设
	添置农机安全监理装备
	阜宁县农业机械安全监理所
	60

	建湖县
	农机安全监理装备提升建设
	添置农机安全监理装备
	建湖县农业机械安全监理所
	60

	扬州市
	农机安全监理装备提升建设
	添置农机安全监理装备
	扬州市江都区农机安全监理所
	50

	镇江市
	农机安全监理装备提升建设
	添置农机安全监理装备
	镇江市农业机械安全监理所
	42

	泰兴市
	农机安全监理装备提升建设
	添置农机安全监理装备
	泰兴市农业综合执法大队（泰兴市农机安全监理所）
	50

	泗阳县
	农机安全监理装备提升建设
	添置农机安全监理装备
	泗阳县农业机械安全监理所
	60

	泗洪县
	农机安全监理装备提升建设
	添置农机安全监理装备
	泗洪县农业机械安全监理所
	60


	抄送：省财政厅，各设区市、县（市、区）财政局。
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